YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław
Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 10:03
Link do produktu: https://yesap.com/pasek-do-zegarka-morellato-guttuso-alligatore-calf-a01u3882a59019cr20-20-mm-
p-6180.html
Pasek do zegarka
MORELLATO Guttuso
Alligatore Calf
A01U3882A59019CR20 /
20 mm
Cena 99,00 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Numer katalogowy A01U3882A59019CR20
Kod EAN 8033288504498
Marka Morellato
Opis
Pasek do zegarka Morellato Guttuso Alligatore Calf A01U3882A59019CR20
Wytrzymały pasek do zegarka o szerokości 24 mm, wykonany z wysokiej jakości skóry naturalnej. Przeszywany szarą nitką.
Klamerka wykonana ze stali szlachetnej.
MATERIAŁ PASKA — SKÓRA NATURALNA
KOLEKCJA — Guttuso Alligatore Calf
KOLOR PASKA — CZARNY
SZEROKOŚĆ PASKA — 20 MM
RODZAJ — SKÓRA NATURALNA
TYP MOCOWANIA — TELESKOP
KOLOR KLAMERKI — SREBRNY
Wymiary (legenda na rycinie):
A - 70 mm
B - 120 mm
C - 95 mm
D - 55 mm
E - 20 mm /22mm (przy kopercie/ przy zapięciu)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold